
令和 ７年 ７月 4日 

関 係 各 位  殿 

山形地区バドミントン協会 

会 長  永 井  悟  

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

第 33回ラケットショップ山形杯 

山形地区中学校バドミントンシングル選手権大会のお知らせ 

 

猛暑の候、皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、山形地区バドミントン協会の事業推進につきましては、格段のご高配と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが標記大会の今年度要項が完成致しました。何かとお忙しい時期とは存じます

が今年も数多くの参加、ご協力をお待ちしております。宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１：大 会 名   第 33回 ラケットショップ山形杯 

山形地区中学校バドミントンシングル選手権大会 

２：会   場   山形市スポーツセンター 体育館 

３：日   程   令和 ７年 ８月 ２３日（土） 

    

※申込書につきましては山形地区協会ＨＰよりダウンロードしてください。 

 

以 上 

 


